
 
 

 

Decreto del Direttore 

 

Il Direttore 
 
 
Visti i bandi di selezione per il conferimento dei contratti di insegnamento retribuito di diritto 
privato nell’ambito dell’erogazione delle attività formative specifiche e delle attività formative 
coerenti che costituiscono il PF24 ai sensi del D.M. 616/2017, pubblicati sul sito web dell’Ateneo in 
data 29.06.2018 e 14.07.2018; 
 
Viste le domande pervenute in risposta al predetto bando; 

Vista la regolarità delle domande e la documentazione presentata dai docenti sotto riportati ed 
agli atti dell’ufficio del Dipartimento; 

Visto il verbale della Commissione incaricata della valutazione comparativa delle domande 
pervenute, nel rispetto dei criteri stabiliti nei bandi; 

Valutati regolari gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa 
di cui ai bandi per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante contratti di diritto privato 
nell’ambito dell’erogazione delle attività formative specifiche e delle attività formative coerenti 
che costituiscono il PF24 ai sensi del D.M. 616/2017, pubblicati sul sito web dell’Ateneo in data 
29.06.2018 e 14.07.2018; 

      DECRETA 
 
 
1) di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura di valutazione comparativa 
per il conferimento di incarichi di insegnamento i cui bandi sono stati pubblicati sul sito web 
dell’Ateneo di Parma in data 29.06.2018 e 14.07.2018; 
 
2) di approvare la seguente graduatoria relativa alla procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di incarichi di insegnamento i cui bandi sono stati pubblicati sul sito web dell’Ateneo 
di Parma in data 29.06.2018 e 14.07.2018: 
 
 

AMBITO D) METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 
 

Insegnamento S.S.D. CFU ORE 
Compenso lordo 

percipiente 

 
Didattica della Biologia ed educazione 

ambientale (PREFIT – Ambito D) 
 

BIO/07 6 30 € 750,00 



 
 

 

 
Graduatoria e punteggio: 

1) Antonella BACHIORRI            81/100 

2) Beatrice  AIMI                          60,5/100           
 

Vincitore: 
 

Antonella BACHIORRI 
 

 
3) di proporre il conferimento alla Dott.ssa Antonella BACHIORRI dell’insegnamento di Didattica 

della Biologia ed educazione ambientale (PREFIT – Ambito D) 
 

 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
 
    
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
                                         DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 

                                     Prof. Diego Saglia 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 

Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2018-09-14T10:11:50+0200
	IT
	Marco Mezzadri




